MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
CONSELHO DE GRADUAÇÃO

Anexo II da Resolução CGRAD 23/20

RESOLUÇÃO CGRAD – 23/20, 05 DE AGOSTO DE 2020

Resultado Final – Edital DFG/VRG nº 02/2021

O Chefe do Departamento de Formação Geral da Unidade Varginha do Centro Federal de Educação
Tecnológica de Minas Gerais, Professor Wagner Francisco Marinho da Silva, torna público o
Resultado Final do processo seletivo referente a 7 (sete) vagas de bolsas do Programa de Monitoria
da graduação:

DISCIPLINA: Cálculo I

Candidato aprovado: Classificação:

Bruno Leite Arantes 1º

Priscila Araújo Eduardo 2º

Bruno Campos Silva 3º

Gabriella Carvalho dos Santos 4º

DISCIPLINA: Cálculo II

Candidato aprovado: Classificação:

Gabriella Carvalho dos Santos 1º

Bruno Campos Silva 2º

DISCIPLINA: Estática

Candidato aprovado: Classificação:

Não houve candidatos inscritos. ---------

DISCIPLINA: Física I

Candidato aprovado: Classificação:

Núbia Paiva e Souza 1º

Gabriel Hamilton de Oliveira 2º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
CONSELHO DE GRADUAÇÃO

Anexo II da Resolução CGRAD 23/20

DISCIPLINA: GAAV

Candidato aprovado: Classificação:

Gabriel Hamilton de Oliveira 1º

Rodrigo Rodrigues Santos 2º

Jean Paulo Gomes de Oliveira 3º

DISCIPLINA: Português Instrumental I

Candidato aprovado: Classificação:

Érica Maria Pavan 1º

DISCIPLINA: Química Aplicada

Candidato aprovado: Classificação:

Núbia Paiva e Souza 1º

Gabriella Carvalho dos Santos 2º

Os candidatos classificados de acordo com o número de vagas previstas no edital deverão enviar pelo
e-mail dfg-vg@cefetmg.br até o dia 03 de junho de 2021 os documentos: Termo de Concessão e
Aceitação de Bolsa de Monitoria preenchido (disponível em: http://www.dirgrad.cefetmg.br/conselho-
de-graduacao/resolucoes/resolucoes-2020/resolucao-cgrad-2320-de-06-de-agosto-de-2020/);
Declaração de não-acúmulo de bolsas e inexistência de vínculo empregatício preenchido (disponível
em:  http://www.dirgrad.cefetmg.br/dirgrad/formularios/); cópias da Identidade, do CPF e do cartão
bancário para assinatura do contrato.

Varginha, 02 de junho de 2021.

_______________________________________________

Professor Wagner Francisco Marinho da Silva
Chefe do Departamento de Formação Geral

Unidade Varginha

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/06/2021

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 2/2021 - DFGVG (11.64.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/06/2021 13:58 )
WAGNER FRANCISCO MARINHO DA SILVA

CHEFE - TITULAR

DFGVG (11.64.03)

Matrícula: 1683149

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de2 2021 RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 02/06/2021

verificação: 0de09f003c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf